



PRESTIGE

SPA

MEDESTELLE

WELLBEING to innowacyjna autorska technika przynosząca wyciszenie wewnętrzne oraz pełną regenerację psychiczną. Zanurz się w świecie relaksu jednocześnie czyniąc dobro dla swojej skóry twarzy.

*Autorska, kojąca, powitalna technika relaksu wykonana zostaje podczas wszystkich zabiegów premium 75'

**Jeśli nie masz pewności co do wyboru zabiegu- zapraszamy na darmową konsultację z kosmetologiem przed jego wykonaniem. Po szczegółowe informacje zapraszamy do recepcji SPA

TURBO SENSO LIFT

ok. 60 min. 450,-

to innowacyjny zabieg łączący w sobie zaawansowane techniki anti-aging. Ukierunkowane są one zarówno na redukcję widocznych oznak starzenia, jak i wsparcie wewnętrzne mechanizmów regeneracyjnych skór, co przyczynia się do zachowania jej zdrowia tym samym minimalizując przyczyny starzenia. Zalecany dla osób szukających kompleksowego podejścia do opóźnienia procesów starzenia, zarówno dla skór dojrzałych, jak i tych, które pragną wcześniej rozpocząć profilaktykę anti-aging.

REJUVENATION SENSO GLOW

ok. 60 min. 430,-

ok. 75 min. 490,-
Stanowi szczegółowo opracowaną metodą terapeutyczną, która harmonijnie integruje zaawansowane metody korneoterapeutyczne z innowacyjnymi technikami rozświetlenia skóry. Kluczowym celem zabiegu jest odmłodzenie i intensywne rozświetlenie skóry, a także poprawa jej ogólnej kondycji. Zalecany dla osób pragnących przywrócić skórze młodzieńczy blask, poprawić jej koloryt i teksturę.

REDNESS SENSO CALM

ok. 60 min. 390,-

ok. 75 min. 450,-
Zabieg skupia się na redukcji nadreaktywności naczyń krwionośnych oraz wzmocnieniu struktury skóry. Przez selektywne zastosowanie aktywnych składników wzmacniających i antyoksydacji, daje efekt odbudowy oraz łagodzi objawy związane z jej nadwrażliwością. Rekomendowany dla osób z cerą naczyniową, skłonną do zaczerwień i porażeń. Idealny dla skóry nadwrażliwej, potrzebującej szczególnej ochrony i wzmocnienia.



PRESTIGE

SPA

MEDESTELLE

SENSO SUPER HYDRATION

Intensywnie nawilżający, doskonały zabieg do skóry suchej i odwodnionej. Przywraca równowagę nawilżenia, wspiera integralność bariery skórnej. Kombinacja składników nawilżających i regenerujących wspomaga ogólną kondycję skóry, zapewniając jej zdrowy i promienny wygląd. Ten zabieg jest idealny dla osób z cerą suchą, odwodnioną, która wymaga intensywnej regeneracji i głębokiego nawilżenia.

ok. 60 min. 390,-
pk. 75 min. 450,-

BARRIER SENSO REPAIR

Zabieg korneoterapeutyczny to zaawansowana procedura, integrująca elementy korneoterapii z technikami stymulacji sensorycznej, ukierunkowaną na osiągnięcie terapeutycznego, naprawczego działania na skórę. Następuje złagodzenie dysfunkcji skórnych oraz odbudowa warstwy ochronnej. Zalecany dla skóry wrażliwej i bardzo wrażliwej z objawami podrażnień. Również dla skór po intensywnych terapiach oraz inwazyjnych zabiegach w celach regeneracyjnych.

ok. 60 min. 390,-
ok. 75 min. 450,-

DEEP CLEAN

Bezkonkurencyjnie wycisza stany zapalne skóry, poprawia jej jakość i łagodzi objawy widocznych zmian wynikających z nadprodukcji sebum. Przyczyn danych niedoskonałości skórnych może być wiele, takich jak hormonalne, zmiany alergiczne, wynikające z nietolerancji pokarmowej lub niektórych substancji aktywnych zawartych w kosmetykach, nieprawidłowej pielęgnacji domowej. Wskazany dla skór z problemem trądzikowym, łojotokowym, grubych oraz z widocznie zanieczyszczonymi ujściami gruczołów łojowych.

ok. 60 min. 350,-

Zabieg z oczyszczaniem manualnym

ok. 75 min. 450,-

BABOR

- ZŁOTO MAROKA** – zabieg ujędrniający i poprawiający elastyczność skóry. Intensywnie pobudza syntezę kolagenu w skórze, zapewnia odpowiedni poziom nawilżenia, wygładzenia i odżywienia. Dodatkowo wykonujemy parafinową pielęgnację dłoni z masażem przedramion i ramion. 75 min. 450,-
- MIMICAL CONTROL** – to zabieg liftingujący i wygładzający zmarszczki mimiczne, daje spektakularne efekty anti-aging. Preparaty stosowane w zabiegu działają na trzy sposoby: niwelują mikronapięcia w skórze, wygładzają zmarszczki oraz zapobiegają utracie elastyczności. 55 min. 420,-
-Zabieg Mimical Control z zastosowaniem radioliftingu MAGNIFICO 85 min. 550,-
- VITALIZING** – jak sama nazwa wskazuje zabieg ten to ogromna dawka witamin dla skóry. Polecamy go głównie dla cery suchej, ubogiej w wilgoć. Po zabiegu odczuwalne jest intensywne odżywienie i nawilżenie. Wyjątkowość zabiegu stanowi indywidualnie dopasowana dla potrzeb skóry ampulka witaminowa. 55 min. 390,-
- BALANCING&PURIFYING** – intensywna pielęgnacja cery skłonnej do zanieczyszczeń, poprawia jej koloryt i strukturę. Dzięki kompleksowi nawilżająco-matującemu, przywracamy skórze prawidłowe nawilżenie i pH. Zabieg hamuje rozwój bakterii i wspiera proces gojenia stanów zapalnych. 55 min. 370,-
*Zabieg połączony z oczyszczaniem manualnym. 90 min. 430,-
- COMPLEX C** – witaminowa pielęgnacja rewitalizująca i odmładzająca. Wygładza i wyrównuje warstwę lipidową naskórka, pobudza procesy regeneracyjne. Wyciągi z jarzębu brekinii, jagód goi i acai o dużej zawartości witaminy C wzmacniają i rewitalizują skórę oraz chronią ją przed szkodliwym działaniem wolnych rodników. ok. 55 min. 350,-
- Dobierz 50% taniej dodatkowy zabieg "S.O.S. wokół oczu" i nadaj im promienność.**
S.O.S. wokół oczu
Promienne, świeże spojrzenie z perfekcyjnym nawilżeniem i rozświetleniem skóry wokół oczu. Polecamy jako przedłużenie zabiegów pielęgnacyjnych twarzy.
Czas zabiegu 25 min. 190,- do pełnego zabiegu 110,-
- MAGNIFICO-FACELIFT Uwaga! Do pełnego zabiegu kosmetycznego -20% od ceny wyjściowej.**
Każdą pełną kosmetykę twarzy, można rozszerzyć o dodatkowe zastosowanie Faceliftingu MAGNIFICO: to rewolucyjny zabieg zagęszczający skórę, stymulujący ją do przebudowy, dotleniający i liftingujący. Wykorzystanie aż 4 technologii w jednej procedurze pozwala uzyskać spektakularne efekty poprawy owalu, redukcji zmarszczek i bruzd, jak również eliminacji opuchlizny czy zasinień pod oczami.
- Lifting twarz, szyja, dekolty, usuwanie drugiego podbródka 45 min. 390,-
Lifting i ujędrnienie twarzy, remodeling kolagenu 30 min. 310,-
Lifting powiek i okolic oczu 15 min. 180,-



PRESTIGE SPA

ZABIEGI EKSPRESOWE

Jeśli nie masz możliwości by skorzystać z pełnych zabiegów pielęgnacyjnych, zapraszamy na nasze TOP expressy dla skóry twarzy.

ZABIEGI COSMO S-PEEL NATYCHMIASTOWE EFEKTY DLA KAŻDEJ CERY!

Lubisz uczucie maksymalnie wygładzonej skóry? Taki efekt uzyskasz z naszymi zabiegami z serii **Cosmo S-Peel**. Nowoczesna technika w stosowaniu kwasów została opracowana z największą starannością przez zespół chemików i kosmetologów marki Yonelle. Innowacja pozwala uzyskać pożądane efekty nawet najbardziej wymagającej i wrażliwej skóry w ekspresowym tempie. Spróbuj, a przekonasz się jej skutecznością...

ANTI AGE & ANTI SPOT PEEL

Rozjaśniający peeling przeciwstarzeniowy dla cery dojrzałej, z utratą jędrności, niewłaściwym kolorycie, z przebarwieniami i rozszerzonymi porami.

Czas zabiegu

50 min. 450,-

*Krem naprawczy polecany do domowej pielęgnacji.

COMBO S-PIROPEEL

Całoroczny zabieg dla każdego typu skóry ze szczególnymi wskazaniami dla skóry odwodnionej, matowej, wymagającej rozświetlenia i dotlenienia.

Czas zabiegu

50 min. 400,-

EKSPRESOWY ZABIEG NAPRAWCZY

To krótki, jednak intensywnie regenerujący zabieg polecany w celu widocznego odżywienia skóry z niezwykle relaksującym rytuałem oczyszczenia "soft touch".

Czas zabiegu

30 min. 250,-

*Polecany jako dodatek do wszystkich zabiegów pielęgnacyjnych ciała w cenie 200 zł.



PRESTIGE SPA

ZABIEGI EKSPRESOWE

CAVIPEELING

Peeling kawitacyjny - ultradźwiękowe, bezbolesne i głębokie oczyszczenie skóry. Skóra po zabiegu jest przygotowana na skuteczniejsze przyjmowanie preparatów kosmetycznych, dlatego zastosowanie pod koniec zabiegu odpowiedniej maski szybko regeneruje i nawilża skórę. Podczas maski wykonywany jest nawilżający masaż dłoni.

Czas trwania zabiegu 40 min. 250,-

KRÓLEWSKI LIFT YONELLE

Masaż twarzy, szyi i dekoltu. Ruchy masażu są bardzo precyzyjne, połączone w liftingujące, stymulujące i relaksujące sekwencje, ułożone w kompletną całość. Już od pierwszych chwil wprowadzają w stan błogiego odprężenia, dając jednocześnie poczucie intensywnego pobudzenia mięśni twarzy. Masaż wykonywany jest na odpowiednio dobranym do potrzeb skóry kremie.

Czas trwania zabiegu 25 min. 190,-

ZABIEGI DODATKOWE

Świecowanie uszu	150,-
Pakiet (henna brwi + regulacja + henna rzęs)	90,-
Regulacja brwi	45,-
Henna brwi	40,-
Henna rzęs	40,-
Wąsik/bródka	60,-